様式第１号（第４条関係）

水道料金減免申請書

  年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団企業長 様

住  所

フ リ ガ ナ

申請者  氏 名

電話番号

使用者との関係（ 本人

 ＿＿＿＿＿ ）

坂戸、鶴ヶ島水道企業団料金、手数料等の軽減又は免除に関する基準第４条第２項

第１号の規定により、水道料金の減免を受けたく、別紙証明書を添えて申請します。
＊太枠内のみ記入

使 用 場 所
＊申請者住所と異なる場合のみ記入

フ リ ガ ナ

使 用 者 氏 名 ＊申請者氏名と異なる場合のみ記入

電 話 番 号
＊申請者電話番号と異なる場合のみ記入

減 額 理 由

生活保護法による被保護者（保護受給証明書を添付）

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援

に関する法律による被支援給付者（支援給付受給証明書を添付）

災害発生により消火又は漏水等のため使用水量が増加したと認め

られる者（罹災証明書を添付）

備考 申請者と使用者氏名が異なる場合は、委任状又は本人との関係を証明する書類の提出が必要です。

お 客 様 番 号

減額する内容

口径  mm 1か月当たり 円（税抜）

□ 基本料金の半額

  年  －  月分から減額

□ 坂戸、鶴ヶ島水道企業団水道使用水量の認定に関する基準の規定に

よる認定使用水量から減免対象として算出された水量料金の額

  年  －  月分を減額

備 考

	Text1: 令和
	Text2:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off